

---

## Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 44208358

---

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 819,00 RON - 819,00 RON

---

Descriere: Lemn constructii KVH 60X100 mm, lungime 3 m 8 buc x 57.00 lei = 456.00 lei Surub lemn 4.5x45 mm 200 buc x 0.09 lei = 18.00 lei YALE Broasca ingropata ptr butuc interax 90 mm + manere si sild + cilindru de siguranta 5 chei 1 buc x 115.00 lei = 115.00 lei YALE Broasca ingropata ptr butuc interax 54 mm + manere si sild + cilindru de siguranta 5 chei 2 buc x 115.00 lei = 230.00 lei pentru reparatie porti curte pentru Centrul Romano-Danez

---